
I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10  - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica,  

Servizi commerciali, Servizi socio-sanitari 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
elena.accorsi@ipsia100.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI - la propria determina n.129/2020, prot.5200 del 12.10.2020 di avvio procedimento; 
- l’avviso diretto al personale interno dell’IIS F.lli Taddia, a prot.5203 del 12.10.2020, 

pubblicato all’Albo d’Istituto dal 12.10.2020 sino alle ore 09:00 del 15.10.2020;  
CONSIDERATO che successivamente al termine ultimo, chiaramente indicato nell’avviso interno 

sopra rubricato, non è pervenuta nessuna istanza da parte del personale avente 
diritto; 

TENUTO  CONTO che nel caso di esito negativo della ricognizione verso il personale interno a questa 
istituzione scolastica, deve essere aperto successivo bando verso il personale  docente 
di altre istituzioni scolastiche, tramite l’istituto della collaborazione plurima art.35 
CCNL; 

 
DETERMINA 

 
1) che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 
2) che la graduatoria interna di cui alla prima fase ricognitiva diretta al personale interno dell’IIS F.lli 

Taddia è risultata deserta; 
3) di procedere all’emanazione di avviso pubblico rivolto al personale docente di altre istituzioni 

scolastiche, tramite l’istituto della collaborazione plurima art.35 CCNL ; 
4) di provvedere, secondo  termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 

pubblicazione secondo D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elena Accorsi 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 

Firmato digitalmente da ELENA ACCORSI


		2020-10-15T09:57:44+0200
	ACCORSI ELENA




